

Keşan'ın 3 köyü çevrimdışı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, Edirne'nin Keşan ilçesine bağlı Mercan, Karlı ve Pınar köylerinde mobil internet ve cep telefonu erişiminin olmadığını söyledi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun 5G açıklamasını anımsatan Yazgan, "Bir tarafta 5G'ye geçme planları yapan bakanlık var, diğer yanda telefonların çekmediği köylerimiz. Hangisine inanalım? Bu köylerimiz, CHP'li olarak biliniyor. Bir baz istasyonunun kurulmamasının gerekçesi siyasi cezalandırma mıdır?" tepkisini gösterdi.

Yazgan: 5G'yi bırakın, köylerde telefon çekmiyor



s.5'te



Kuaförler onurlandırıldı

Edirne'de mesleğinde 30 yılı geride bırakan kuaförler, düzenlenen törenle onurlandırıldı. Edirne Berberler ve Kuaförler Odası tarafından düzenlenen törende, uzun yıllardır mesleğine hizmet eden kuaförlere plaket takdim edildi.

s.8'de



YeniGün

Gündemi Bizle Yakalayın...

edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com

GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

21 AĞUSTOS 2024 ÇARŞAMBA Yıl:20 Sayı: 5767 Tel: 213 51 82 Fax: 214 33 31 Fiyatı:4 TL.

ONUR

1997

YEMEK

Tel.: (0284) 336 14 14



Rektör yardımcıları belli oldu

s.5'te



10 milyon yavru sazan göletlere bırakıldı

s.7'de



Tarımda en kötü sezon!

s.8'de



Dal: Güvenlik açığı var

Eğitim-İş Edirne Şube Sekreteri Olcay Dal, Edirne'de geçtiğimiz günlerde okul bahçesinde bir kız çocuğunun silahla vurulması olayını hatırlatarak, okulların güvenliğinin tartışılır hale geldiğini belirtti. Dal, "Okullarımız sadece kapalı oldukları tarih ve saatlerde değil eğitim öğretimin devam ettiği günlerde de güvenli sayılmaz. Çünkü hiçbirinde kadrolu güvenlik görevlisi istihdam edilmemektedir. Geçtiğimiz eğitim öğretim dönemi içerisinde yaşadığımız olaylar güvenlik açığını bir kez daha ortaya koymuştur" dedi.

Okullar ne kadar güvenli?

s.4'te



Bugünkü Altın Piyasası

	ALİŞ		SATIŞ	
22 Ayar Altın	2516		2758	
Ata Lira	18053		19080	
Çeyrek Lira Yeni	4430		4707	
Çeyrek Lira Eski	4402		4679	

Piyasalarımız bilgilendirme amaçlıdır. Alışverişlerinizde o anki fiyatı uygulanacaktır.



YAŞAR
KUYUMCULUK

Tel: 0284 213 00 53
Gsm: 0545 669 48 92
Saraçlar Cad. No:70
(PTT Karşısı) - EDİRNE

CHP ayçiçek üreticisinin yanında

27'nci Dönem CHP Edirne Milletvekili Okan Gaytancıoğlu, Edirne Merkez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı ile birlikte Edirne Ticaret Borsası'nı ziyaret ederek ayçiçeği üreticileriyle bir araya geldi. Ziyaret sırasında üreticilerle sohbet eden Gaytancıoğlu, üreticilerin yaşadığı zorluklara dikkat çekti.



s.8'de



"Edirne'de Kültür ve Sanat"

Ender Bilar

www.enderbilar.com

KIRKPINAR'IN NERESİNDEYİZ?

Sevgili Okuyucularım, yürüttüğüm bir proje nedeniyle sizlerden ayrı kaldım. En son yazımı Kırkpınar ile ilgili yazmıştım. Yeni yazımın başlığını belirlemişken Pazar günü TRT Spor Yıldız'da 64. Kurtdereli Mehmet Pehlivan Güreşleri'ni izlerken bu yazıyı yazmam gerektiğini düşündüm. Şimdi bıraktığım yerden devam ediyorum. Gerçekten biz Kırkpınar'ın neresindeyiz?

Edirne Belediye Başkanı Sayın Av. Filiz Gencan Akın'ın ilk Kırkpınar'ı olan 663. Kırkpınar Yağlı Güreş Festivali'ni geride bıraktık. Edirne, festival nedeniyle güreşsever ve siyasilere akınına uğradı. Sonuçta iyisi ve kötüsüyle bir Kırkpınar'ı daha geride bıraktık. Şimdi düzenlenen festivalin değerlendirilmesini yaparak 664. Kırkpınar'ın hazırlıklarına başlamamız gerekiyor. Biz dernek olarak son iki yıldır güreşleri izleyen güreşseverler ile yaptığımız "Kırkpınar Yağlı Güreş Festivali Değerlendirme Anketi"ni bu yılda düzenledik ve önümüzdeki günlerde sonuç raporunu ilgililer ve halkımızla paylaşacağız.

Edirne Belediye Başkanı her yıl düzenlenen Kırkpınar'ın ardından basın mensupları ile bir araya gelerek değerlendirme toplantısı yapardı. Bu yıl bir değerlendirme toplantısı yapılmadı.

Kırkpınar'ı sadece bir yağlı güreş sporu veya siyasi şov alanı olarak düşünmemek gerekir. Ülkemizin ve kentimizin bir kültür mirası olan Kırkpınar Yağlı Güreş Festivali,

UNESCO'nun İnsanlığın Somut Olmayan Kültürel Mirası Listesinde yer almaktadır. İlk önce bunun bilincinde ve duyarlılığında olmamız gerekiyor. Bu kültür miraslarımız ile ilgili ne kadar çok bilgi paylaşımı yapılırsa o kadar tanınırlığı artar, ilgi büyür ve kentin turizmi potansiyeli gelişir.

Aslında 2024 yılı Kırkpınar'ı diğer yıllara göre farklı bir uygulama ile yapılmıştı. Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu almış olduğu kararla CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş Ligi bitiminde puanlama sıralamasına göre Kırkpınar'a katılacak pehlivanların katılımını gerçekleştirmişti. Örneğin 2023 yılında 14 boyda 2.141 pehlivan kayıt yaptırıp güreşirken, 2024 Yılı 663. Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde 852 pehlivan er meydanına çıktı.

Lig usulüne kadar pehlivan sayısının çokluğu nedeniyle Kırkpınar'da "altın puan" da denilen sistem uygulanıyordu. Eşleşen pehlivanların 40 dakika güreşip, yenişme olmaması halinde hiç ara vermeden altın puana geçiliyor ve ilk puanı alan galip sayılıyordu. Seyir zevkini artırmak amacıyla getirilen yeni uygulama ile bunun ortadan kaldırılacağı belirtilirken güreşçi sayısı düşürülmüş ancak güreşlerde süre ve altın puan uygulaması devam ettirilmiştir. Güreşler 30 dakikaya düşürülmüş ve geniş olmaması durumunda altın puan uygulaması devam etmiştir.

Yüzyıllardır süregelen geleneksel kuralların yeni kurallar ile değiştirilmesinin, yağlı gü-

reş kültürünün zedelenmesine neden olabileceği gibi milli değerlerimizin de yozlaşmasının önünü açacağı konusundaki endişeler bilim insanları ve konunun uzmanları tarafından belirtilmiştir.

Türk güreş tarihi içinde geleneksel yağlı güreşin en önemli er meydanı olan Kırkpınar'ın kültürel kimliği, öğeleri, sembolleri, dini ve diğer ritüelleriyle birlikte bir bütün olduğu bilinmeli ve önemsenmelidir. Geleneksel Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin bu değerlerinin korunması ve geleceğe aktarılmasının çok değerli olduğunu belirtmeliyim.

Bu bağlamda Kırkpınar'ın kentimizin kültür turizmine katkısını artırmamız gerekmektedir. Ayrıca spor turizmi yönüyle de farklılığını öne çıkarmak için çok çalışmalıyız. Yoksa yılda bir düzenlenen bir güreş etkinliği olarak görmeye devam edersek, Kırkpınar'a sahip çıkmaktan ve dolayısıyla geleceğe taşımaktan bahsedemeyiz.

Peki ne yapmalıyız?

Öncelikli olarak 2014 yılında kurulan ama bir türlü işlev verilmeyen Edirne Belediyesi Kırkpınar Yağlı Güreş Festivali Bilgi ve Dokümantasyon Merkezi'nin aktif hale getirilmesi gerekmektedir. Bu merkez bünyesinde başlatılan çalışmalar sürdürülmelidir. Kırkpınar'ın bir sponsor dosyası hazırlanmalı ve bu sponsor dosyasıyla Kırkpınar'a artık bir kurumsal kimlik kazandırılmalıdır. Sarayıçi Er Meydanı tarihi mekana uygun yenilenmeli, sarayıçi alanı açık hava müzesi haline getirilmelidir. Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği Merkezi'nin de Edirne olması sağlanmalıdır.

Kırkpınar Ağası, Kırkpınar'ın önemli bir öğesidir. Kırkpınar ağasının kıyafeti ve görevleri bellidir. Her gelen yeni ağa kendine göre bir kıyafet veya bir uygulama getirmemelidir. Eğer Kırkpınar Ağası başka bir yağlı güreş etkinliğine Kırkpınar Ağası olarak katılıyorsa bu kıyafeti giyerek katılmalıdır. Ağayı sadece para veren kişi olarak görmemek ge-

reker. Ağa'nın da kendisini Kırkpınar'ın üzerinde görmemelidir. Kültürel mirasın önüne sermaye geçmemelidir.

Kırkpınar tarihi iyi okumalıdır. Bir araştırma yaparken şu haber çok ilgimi çekmişti; "Çocuk Esirgeme Kurumu yaranına düzenlenen Kırkpınar Yağlı Güreşleri, 1932 yılında Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Merkezi tarafından Ankara, İstanbul ve İzmir'de de düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. Hatta Ankara'da düzenlenecek olan Yağlı güreşlerin neticesinde birinci olacak Başpehlivan'ın "Türkiye Başpehlivanı" olarak ilan edileceği de bildirilmiştir." Bu girişim Kırkpınar'ın Sarayıçi'de tekrar düzenlenmesini sağlayan kişiler tarafından engellenmiş Kırkpınar'ın organizasyonu Edirne Halkevi'nin önderliğinde yine Çocuk Esirgeme Kurumu yaranına düzenlenmesiyle 1950 yılına kadar sürdürülmüştür.

64. Kurtdereli Mehmet Pehlivan Güreşleri'ni canlı yayınlayan TRT Spor Yıldız'da Recep Tosun'da güreşlerin bitiminde bir öneri ortaya attı; "Kırkpınar Başpehlivanı ile CW Enerji Yağlı Güreş Ligi birincisi "Başpehlivanlık Müsabakası" adıyla bir müsabaka düzenlensin hatta "Cumhurbaşkanı Kupası" olarak adlandırılsın." Öneri Nasıl? Yalnız konuşmaların sonunda programı sunan diğer spiker Sayın Tosun'a şu nu söyledi; "Peki ya Kırkpınar Başpehlivanı ben Türkiye Başpehlivanıym derse ne diyecersin."

TRT gibi bir kanalda yorum

yapan kişiler konuştuğu kelimeleri iyi seçmelidir. Güreş terminolojisinde yer almayan terimler kullanılmamalıdır. Ama ne yazık ki, "Suskun Golcü", "Momentum" gibi terimlerle güreş anlatılmaktadır. Yağlı güreşin terminolojisi de korunmalıdır.

"Kırkpınar Yağlı Güreş Er Meydanı"nın da gerçekleşen başpehlivan güreşleri sonunda birinci olan Başpehlivan, "Türkiye Başpehlivanı" unvanına sahip olmakta ve bu unvanı da bir yıl boyunca kullanmaktadır. Hatta 2024 yılından itibaren de Türkiye Yağlı Güreş Liginde boylarına göre bir yıl boyunca topladıkları başarı puana göre sıralamaya giren pehlivanlar, Kırkpınar'da güreşmeye hak kazanmaktadır. Yağlı Güreş Liginde birinci olan Başpehlivan ile birlikte 32 başpehlivan direkt olarak Kırkpınar'a katılırken 8 güreşçi de eleme güreşleri sonunda eklenerek toplamda 40 Başpehlivan Kırkpınar'da güreşebilmektedir. Bu 40 Başpehlivan'ın güreşleri sonucunda birinci olan da "Türkiye'nin Başpehlivanı" olarak ilan edilmektedir.

Tarihi süreçte Kırkpınar ile ilgili bu tür söylemler, düşünceler hep var olmuş ve var olma-ya da devam edecektir. Önemli olan bu gibi kişilere gerekli cevapları bilgi ışığında vermek gerekli tepkiyi göstermektir. Eğer bu tepkiyi göstermez, Kırkpınar'a sahip çıkmazsak ne olur?

Düşünmek ve dile getirmek dahi istemem!

Ezan Vakitleri					
İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı
04:44	06:21	13:22	17:09	20:14	21:43

YeniGün
OFSET
edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com
GAZETECİLİK VE MATBAACILIK

YEREL SÜRELİ YAYIN

Kuruluş: 5 Mayıs 2005

Kurucusu ve Sahibi:
Hasan Tahsin ERYONAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Tarik ERYONAR

Haber Editörü
Özgür ORHAN

Tarih: 21 AĞUSTOS 2024 Sayı:5767

Yazışma Adresleri:

Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE

Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

Baskı: YeniGün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Eski İtfaiye Karşısı) No. 16/B EDİRNE

Tel: 0 (284) 213 51 82

Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. -

Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayı İlanı 150 TL.

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir.

Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

www.edirneyenigun.com

Keşan'da trafik kazası

Edirne'nin Keşan ilçesinde çarpışması sonucu 6 kişi yaralandı. hafif ticari araçla otomobilin

M.E'nin kullandığı hafif ticari araç, Z.D. yönetimindeki otomobille Dişbudak köyü yakınlarında çarpıştı.

Haber verilmesi üzerine olay yerine polis, itfaiye ve sağlık ekibi sevk edildi.

Kazada sürücülerle birlikte araçlarda bulunan 6 kişi yaralandı. Yaralılar sağlık ekipleri tarafından Keşan Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. (aa)

NÖBETÇİ

E

EDİRNE

GİRAY ECZANESİ

FATİH MAH. 10104. CAD. ALİVA RESİDANCE NO:14/75 (SULTAN 1. MURAT DEVLET HAST. KARŞISI) EDİRNE
02842358060

TEKİN ECZANESİ

YANCIKÇI SAHİN MAH. ATATÜRK CAD. NO:1 ESKİ SSK HASTANESİ KARŞISI
02842251064

ÇARŞI ECZANESİ

YAHŞİ FAKİH MAH. KULEKAPI CAD. HÜRRIYET MEYDANI KIRIŞÇILAR İŞHANI NO:1 EDİRNE
02842141422

ECZANE

**Ahmet
ACAROĞLU**



VAHŞİ BATI VE DİBE VURAN İNSANLIK

İstiklal Marşı şairimiz Mehmet Akif ER-SOY'un bütün şiirleri, ibretlik mısralarla doludur. M. Akif insanlık ve İslamlik konusunda açık ve net mesajlar verir, silkeler uyusuk ve miskin gönülleri. Yazarken yaşar yazdıklarını, dualarında samimi, yakarışlarında yakıcıdır. Onun şiirlerini okurken bir volkan patlar içinizde, ruhunuzda kıvılcımlar uçuşur. O sanatın değil, hakikatin peşindedir. Hakikat ölmez çünkü.

Biz bir medeniyetin vârisleriyiz. Anadolu toprakları, kadim kültürlerin birbirine karıştığı, tarihin akışında kavimlerin kıyasıya vuruştığı, kıtaların birbiriyle itiştiği netemeli bir coğrafya. Bu toprakların ezelde belki ilk sahibiydik, inşallah ebediyete kadar da son sahibi olarak kalacağız. Şüphesiz bu, bizim kendi varlık değerlerimizi yeniden hatırlayıp, TÜRK LÜK bilincini yeniden diriltmek ve yeni nesilleri KIZIL ELMA heyecanıyla yeniden ayağa kaldırmakla mümkün olacaktır.

O kadar kolay değil bu iş biliyorum. Dün en zor zamanlarda Tanrı'nın bize bahşettiği bir Atatürk'le başardık bunu. Ama bugün her Türk'ün bir ATATÜRK olması gerekmektedir. Çünkü şairin diliyle söyleyelim: "Tâlih zebun, düşman(lar) kavi." Üstelik düşmanlar içimizde kol geziyor ve en az dışardakiler kadar tehlikeliler. Ve daha da önemlisi, kültür kolonları birer birer kesilen, direnci her gün biraz daha zayıflatılan halkımızın olan bitenden habersiz oluşudur.

Bunun için kendimize dönmemiz, köklerimize sarılmamız ve kendimize güvenmemiz önemlidir. Buna mecburuz dostlar. Küresel emperyalizmin elinde oyuncak olmaktan kurtulmanın başka bir yolu da yoktur.

Tanzimattan beri batı medeniyeti hülyasıyla yaşadık. Çünkü biz akıl ve bilimden kopmuştuk. Oysa onlar kilisenin skolastik bağnazlıklarından akıl, felsefe ve bilimi rehber edinerek kurtulmuş, rönesansı gerçekleştirmişlerdi. Bilim ve akıl onları uçurmuş, aramızdaki mesafe açılmıştı.

Her toplum gibi Batı medeniyeti bizim de gözlerimizi kamaştırıyordu. Aydınlarımızın kiblesi artık batı olmuştu. Batı, yani Avrupa, sonra Amerika işte. Batı demek; bilim, teknoloji, üretim, para, silah ve güç demektir. Belki özenmek, imrenmek bu gerekçelerle mübah sayılabilirdi. Üstelik hümanizm gibi sihirli bir sözcük kazandırmışlardı lugatlara. Hümanizm, yani insan sevgisi ihraç ediyorlardı iliğine kadar sömürdükleri Afrika'nın derileri gibi bahtları da kara çocuklarına. Amerika, kıtanın yerlilerine soy kırım uyguladı, Kızılderililer'i yok etti bu hümanistler.

Bugün çocuk, yaşlı, hasta, kadın demeden okul, ibadethane, hastane ayırımı yapmadan 40.000 masumu katletti siyonist katiller. Acımasızca öldürmeye de devam ediyorlar. Hamas'ın akıl almaz saldırısını asla kabullenmiyorum. Fakat bunun bedeli binlerce insanın katli olabilir

mi? Ne hümanizmi yahu, bunlar sadece Filistinliler'in değil, tüm insanlığın düşmanıdır ve kıyametin işaret fişeğidirler. Yazıklar olsun. Yaptıklarının Hitler ve Stalin zulmünden farkı var mıdır?

Fakat içimi acıtan asıl ahlaksızlık, binlerce insanı katleden İsrail Başbakanı Netanyahu denilen eşkıyanın konuşmasına müsaade edilmesi ve defalarca ayakta alkışlanmasıdır. Bu artık insanlığın iflasıdır. Batı medeniyetinin gerçek yüzü bir defa daha ortaya çıkmış, hümanizm maskesi yırtılmıştır. Batı medeniyeti kendi değerlerini kusmuş, kendini inkar etmeye başlamıştır. Şurası kesindir ki biz Türkler yeniden bir medeniyet tasavvuru geliştirmek zorundayız. Dünyaya insanın bir de ruh tarafı olduğunu, insani değerlerin ancak maneviyatla yüceltilebileceğini ve yavaşlatılabileceğini bir kere daha göstermemiz lazım. Çünkü Batı medeniyeti madde planında ulaşmaz zirveleri yakalamışken, maalesef ruh planında insanı ihmal etmiş, bütün insani değerleri yerle bir etmiştir.

Mehmet Akif'in "TÜKÜRÜN" başlıklı bir şiiri vardır. Milli mücadele yıllarında yurdumuzun işgali üzerine yazdığı bir isyan şiiridir. Akif; hem batıların iki yüzlülüğüne, hem de Batı'nın değerlerini herhangi bir kültür ve maneviyat süzgecinden geçirmeden kabul eden köksüz, imansız inançsız sahte aydınlara isyan eder. Milli şairimiz M. Akif, okumayan, düşünmeyen, iradesiz, kimliksiz, değerlerinden habersiz, miskinleşmiş, aksiyonsuz, cehaletin esiri olmuş insanlarımızı isyan ettiği kadar, Batılılar'ın alçaklıklarına da isyan etmektedir. Bugün değişen bir şey var mıdır?

Dün Nazi barbarlığına karşı Yahudilere kucak açmıştık, bugün Yahudiler'e karşı vatanlarını savunan Filistinliler'e, Gazzeliler'e sahip çıkmak benim insanlık görevimdir. O kan revan içindeki küçücük çocuklara, hasta yaşlılara, içecek bir damla suya hasret üzerine bomba yağdırılan kadınlara acımayan vicdanlar taş olsun, ağlamayan gözler kurusun, kör olsun.

Mehmet Akif'le başladık, onun şiirinden seçtiğim bazı dizelerle bitirmek istiyorum.

TÜKÜRÜN

Gitme ey yolcu, beraber oturup ağlaşalım:
Elemim bir yüreğin kârı değil paylaşalım.
Bu ne hicran-ı müebbed, bu ne hüsrân-ı mübin

Ezilir ruh-ı sema, parçalanır kalb-i zemin!
Azıcık kurcala toprakları, seyret ne çıkar:
Dipçik altında ezilmiş, parçalanmış kafalar!
Bembeyaz saçları katranlara batmış dedeler!
Göğsü baltayla kırılmış memesiz vâlideler!
Teki binlerce kesik gözdeye âid kümeler:
Saç, kulak, el, çene, parmak Bütün enkaz-ı beşer!

Medeniyet denilen maskara mahluku görün
Tükürün maskeli vicdanına tükürün!
Sanmayın, şevk-i şehadetle coşan bir kan var

Bizde leşten daha hissiz, daha kokmuş can var!

Bakmayın, hem tükürün çehre-i murdarımıza!

Tükürün, belki biraz duygu gelir ârımıza!
Tükürün Ehl-i Salibin hayasız yüzüne!
Tükürün onların asla güvenilmez sözüne!
Bana VAHDET gibi bir yâr-ı musaid lazım
Artık ey yolcu bırak, ben yalnız ağlayayım.

14 düzensiz göçmen yakalandı



Edirne'de yasa dışı yollarla yurda giren 14 yabancı uyruklu yakalandı.

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent genelinde denetimlerini sürdürüyor.

Ekipler, bu kapsamda Lalapaşa ve Meriç ilçesinde yaptıkları denetimlerde, 14 düzensiz göçmeni yakaladı.

Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğüne gönderildi. (aa)

ARAMIZDAN AYRILANLAR

RECEP SEVİL vefat etti.

Abalar Köyü sakinlerinden Şükriye Sevil'in eşi, Cem Sevil'in babası, Mehmet, Şerif Sevil'in abileri, Şaban Okumuş'un kayınçosu, merhum Ali Sevil'in oğlu, terzi 70 yaşındaki Recep Sevil vefat etti.

Cenazesi Salı günü Abalar Köy Camii'nde öğle vakti kılınan namazının ardından Köy Mezarlığı'na defnedildi.

SEMAHAT DAĞLI vefat etti.

Ağaçpazarı Mahallesi sakinlerinden merhum Ahmet Dağlı'nın eşi, Aygül Yazıcılar, Aynur Topuz, Remziye Özmumcu ve Belediyeden emekli Ayhan Dağlı'nın anneleri, Turan Yazıcılar, Hüseyin Topuz, Levent Özmumcu ve Sevinç Dağlı'nın kayınvaldeleri, Deniz, Doğu, Pelin, Aysün Yankı ve Ahmet Alp Dağlı'nın büyükanneleri, 87 yaşındaki Semahat Dağlı vefat etti.

Cenazesi Salı günü Hacılarezanı Camii'nde ikinci vakti kılınan namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı'na defnedildi.

SELİM KORKMAZ vefat etti.

Yıldırım Hacısarraf Mahallesi sakinlerinden Remziye Korkmaz'ın eşi, Sema Batmaz ve Reyhan Korkmaz'ın babaları, 63 yaşındaki Selim Korkmaz vefat etti.

Cenazesi Salı günü Yıldırım Akmesic Camii'nde öğle vakti kılınan namazının ardından Bademlik Mezarlığı'na defnedildi.

MEHMET BEZEYİŞ vefat etti.

Yolüstü Köyü sakinlerinden Hacer Bezeyiş'in eşi, Murat Bezeyiş, Nadir Çağrı, Neşe Köker'in babaları, Ufuk Bezeyiş'in amcası 76 yaşındaki Mehmet Bezeyiş vefat etti.

Cenazesi Salı günü Yolüstü Köy Camii'nde öğle vakti kılınan namazının ardından Köy Mezarlığı'na defnedildi.

FATMA ÇETİNKAYA vefat etti.

Medrese Alibey Mahallesi sakinlerinden merhum Metin Çetinkaya'nın eşi, Güneşi Berke ve Emre'nin anneleri, Çiğdem, Gürdal Kurtulan, Melek, Burhan Özel ve Murat Çetinkaya'nın anneleri, 78 yaşındaki Fatma Çetinkaya vefat etti.

Cenazesi Salı günü Ayşekadın Camii'nde ikinci vakti kılınan namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.

SEVİM ÖNEN vefat etti.

Emekli Bölge Çalışma müdürü Merdan Önen'in eşi, Öner Önen, Ahmet Zafer Önen ve Dilek Önen Ayaz'ın anneleri, Sevim Önen vefat etti.

Cenazesi Salı günü Hacılarezanı Camii'nde ikinci vakti kılınan namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı'na defnedildi.



Allah'tan Rahmet,
Yakınlarına Sabır ve Başsağlığı dileriz.

Yüksek Ressay
M.Enis
ŞENSEVER

Trakya Üniversitesi Emekli Öğretim Elemanı



Bulgar Mezalimi (3)

Vaziyet son derece ciddidir. Ama henüz iş isten geçmiş değil. Avrupa bu eşsiz ibadet abidelerini merhametsiz barbarlara terk etmemeli, bu insanları ölüme mahkum etmemelidir.

günlerin, yeni savaşların öksüzleriydi. Artık ağlamıyorlardı da. Dört yaşında bir küçük gösterdiler. Hayatta hiç kimsesi kalmamış ve kendiliğinden bu güzel camie gelip sığınmıştı.



Türk kumandanlarının Kurtulan Edirne ye girişi. Ortada şişman olan İzzet Paşa. Yanında ise Hürşit Paşa ve Enver Paşa

Türk Camileri Peri Masallarındaki Saraylara Benzer.

Edirne de kaldığım sırada ilk yaptığım işlerden biri Selimiye Camii ni gezmek oldu. Çok kalabalıktı. Hiç kimsenin ağzını bıçak açmıyordu. Civar köy ve kasabalardan kaçmış şehit hanımları buraya, Allah ın evine sığınmışlardı. Yanlarında da bir sürü de çocuk vardı. Ama ne bir oyun görebilirdiniz, ne de gülüşme. Bunlar son

Güvercinlerin, kırlangıçların da geldiği gibi...Mevsim nispeten müsait olduğundan camie sığınanlar revak altlarında yatabiliyorlardı.

Camiinin içine girince, Edirne nin başında bir taç gibi duran bu şaheserin ihtişamını bir defa daha anladım. Şimdiye kadar bu camii hep geceleri, namaz vaktinde görmüştüm. Binlerce Müslümanın hep birlikte secde edip Allah ın adını anmaları muhteşem kubbede bir fırtına uğultusu yaratırdı.

Şimdi burası bomboştu. Sadece birkaç ihtiyar sütun diplerine oturmuş, Kur an okuyor, uçuşan kuşların kanat sesi duyuluyordu.

Ayak seslerini boğan halleda yürürken camiinin taklidi imkansız camlarının mavi ve kırmızı rengini seyrediyorum. Ne çiçekler yapılmıştı onlarla. Bizim kiliselerimizdeki hiçbir heykelin, insanlarda bu camii işleri kadar beşeriyet duygusu uyandırmasına imkan yoktu.

Birden camiinin ağır meşin örtüsü aralandı... İçeriye bir gurup çocuk ve aralıktan güneş ışığı doldu. İçeri girenler sevinçle gülüşerek oynuyorlardı. Bunlar matemli değildi besbelli. Oğlanlar fes giymişti, kızların başında zarif birer örtü vardı. Önce fazla gürültü etmeden saklambaç oynadılar. Sütunla-

ran arkasına saklanıyor, koşuyorlardı. Sonra hep beraber şahane kubbenin altındaki kutsal çeşmenin başında toplandılar.

Artık namaz vakti geldi. Dışarıda Müslümanlar ibadet için toplanıyor ...Türkiye camileri peri masallarındaki saraylara benziyor.

Kapıları günün hiçbir saatinde kapanmayan, sık sık kuşların ve küçük çocukların gelip gittiği peri saraylarına...

bitti



Okullar ne kadar güvenli?

Eğitim-İş Edirne Şube Sekreteri Olcay Dal, Edirne'de geçtiğimiz günlerde okul bahçesinde bir kız çocuğunun silahla vurulması olayını hatırlatarak, okulların güvenliğinin tartışılır hale geldiğini belirtti. Dal, "Okullarımız sadece kapalı oldukları tarih ve saatlerde değil eğitim öğretimin devam ettiği günlerde de güvenli sayılmaz. Çünkü hiçbirinde kadrolu güvenlik görevlisi istihdam edilmemektedir. Geçtiğimiz eğitim öğretim dönemi içerisinde yaşadığımız olaylar güvenlik açığını bir kez daha ortaya koymuştur" dedi.

Eğitim-İş Edirne Şube Sekreteri Olcay Dal, yazılı basın açıklamasında şunları kaydetti:

"Geçtiğimiz günlerde okul bahçesinde yaşanan ve bir gencimizin hayatını kaybettiği talihsiz olay tüm Edirne'yi özellikle eğitim camiasını derinden üzmüştür. Bu acı olayın sıradaşı olduğunu kabul etmekle birlikte çıkarılacak dersler olduğunu da belirtmek gerekir.

Asıl yapılması gereken şey kötü olayların yaşanmasını engellemektir. Bu yapılmadıysa yaşananlardan ders çıkarmak da olası kötü tecrübelerin yaşanmasına engel olacaktır.

Yaşadığımız üzücü olay okul bahçelerinin gençlerimiz tarafından geç saatlerde de kullanıldığını bir kez daha gözler önüne sermiştir. Belki bu alışkanlığın sebebi okulun güvenli bir yer olduğu duygusunu çocuklarımızın bilinçaltlarına yerleştirmiş olmamızdır. Bir açıdan bakıldığında bu sevindiricidir. Sevindirici olmasından daha üzücü olanı ise bizim bu duyguyu hayata geçiren önlemler almamış olmamızdır.

Okullarımız sadece kapalı oldukları tarih ve saatlerde değil eğitim öğretimin devam ettiği günlerde de güvenli sayılmaz. Çünkü hiçbirinde kadrolu güvenlik görevlisi istihdam edilmemektedir. Geçtiğimiz eğitim öğretim dönemi içerisinde yaşadığımız olaylar güvenlik açığını bir kez daha ortaya koymuştur. Okullar hariç tüm resmi kurumlarımızda hem kadın hem de erkek güvenlik görevlisi bulunurken okullarımızın bu mecburiyetten mahrum bırakılması hangi mantıkla açıklanabilir?

Daha kötüsü yatılı okullarımızın pansiyonlarında da güvenlik görevlisi olmamasıdır. Tüm riskleri göze alarak bu görevi öğretmenlerimiz üstlenmektedir. Kız öğrencilerimizin pansiyonlarında nöbet tutan kadın öğretmenlerimiz zaman zaman şikayetlerini dile getirmektedir. Yatılı okullarımızda şu ana kadar üzücü bir olayın yaşanmaması sadece şans kavramıyla açıklanabilir.

Okullarımızda güvenlik kadar önemli diğer bir sorun da yardımcı personel yetersizliğidir. Açılmasına sayılı günler kala henüz temizlikler bile başlamamış ve okullarımız eğitim öğretime hazır hale getirilmemiştir. Bu yetersizlik yıllardır İŞKUR'un uyguladığı TYP (Toplum Yararına Program) ile çözülmeye çalışılmaktadır. Ödenek gönderilmediği için süreç henüz başlatılmamıştır. Aslında program 1 Ağustos itibariyle başlasa bu sorun geçici de olsa bir çözüme kavuşabilir.

Keşke dememek için tüm tedbirler önceden alınmalıdır. Baş öğretmenimizin Cumhuriyet'i emanet ettiği gençlerimize güvenli ve temiz okullarda eğitim vermek lüks değil en temel ihtiyaçtır." Haber Merkezi

Yunanistan'a kaçarken yakalandılar

Edirne'de, FETÖ ile ilişkili 2 şüpheli Yunanistan'a kaçmaya çalışırken yakalandı.

Güvenlik güçleri, Meriç ilçesi yakınlarında 1. derece askeri yasak bölgede düzenledikleri operasyonda, yasa dışı yollardan Yunanistan'a gitmeye çalışan M.E. ve E.K'yi gözaltına aldı.

Şüphelilerin FETÖ ile ilişkili oldukları tespit edildi.(aa)

Şehit yakınları ve gazilere kolaylık

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, şehit yakınları, gazi ve gazi yakınlarına yönelik önemli bir adım atarak, ücretsiz seyahat haklarının kullanımını daha da kolaylaştırdı. Bakanlık ile Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürlüğü arasında imzalanan protokolle ücretsiz seyahat hakkı olan şehit yakınları, gazi ve gazi yakınları artık daha hızlı ve pratik bir şekilde bilet alabilecekler.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca şehit yakınları, gazi ve gazi yakınlarının hayatlarını kolaylaştırmak amacıyla istihdamdan ulaşım, sağlıktan eğitime birçok alanda destek sunuluyor. Bakanlığın Şehit Yakınları ve Gaziler Genel Müdürlüğüne şehit yakınları, gazi ve gazi yakınlarına demiryolları ve denizyollarının şehir içi ve

şehirlerarası hatlarından, belediyelere, belediyeler tarafından kurulan şirket, birlik, müessese ve işletmelere veya yetki verilen özel şahıs ya da şirketlere ait şehir içi toplu taşıma hizmetlerinden yararlanmaları için ücretsiz seyahat kartları veriliyor. Hak sahipleri bu kapsamda TCDD Taşımacılık A.Ş.'ye ait yolcu trenlerinde de ücretsiz seyahat edebiliyor.

Bu çerçevede ücretsiz seyahat kartına sahip şehit yakını, gazi ve gazi yakınlarının bilgilerinin anlık sorgulanarak yurt içi biletleme işlemlerinin elektronik ortamda gerçekleştirilebilmesi amacıyla Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürlüğü arasında protokol imzalandı.

Protokol sayesinde şehit

yakınları ve gazilerin bilgileri, anlık olarak sistemde doğrulanacak. Daha önce biletleme işlemleri için TCDD Taşımacılık A.Ş.'ye giderek kayıt yaptırma zorunluluğu olan hak sahipleri, artık herhangi bir kayda gerek olmadan elektronik ortamda istedikleri zaman kolaylıkla biletlerini alabilecekler.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Şehitlerimizin emanetleri ile gazilerimizin haklarını korumak ve yaşamlarını kolaylaştırmak en önemli görevlerimizden biri. Bu protokol ile vatandaşlarımızın daha kolay ve rahat bir şekilde seyahat etmelerini sağlamış olduk. Bu vesileyle tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet, gazilerimize şükranlarımı sunarım." dedi. Haber Merkezi

Keşan'ın 3 köyü çevrimdışı



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, Edirne'nin Keşan ilçesine bağlı Mercan, Karlı ve Pınar köylerinde mobil internet ve cep telefonu erişiminin olmadığını söyledi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun 5G açıklamasını anımsatan Yazgan, "Bir tarafta 5G'ye geçme planları yapan bakanlık var, diğer yanda telefonların çekmediği köylerimiz. Hangisine inanalım? Bu köylerimiz, CHP'li olarak biliniyor. Bir baz istasyonunun kurulmamasının gerekçesi siyasi cezalandırma mıdır?" tepkisini gösterdi.

Edirne'de köy köy gezerek yurttaşlarla bir araya gelen CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, Keşan ilçesine bağlı Mercan, Karlı ve Pınar köylerinin yaşadığı erişim sorununu TBMM'ye taşıdı. Birbirine yakın konumda bulunan üç köyde de mobil internet ve cep telefonu erişiminin sağlanmadığını söyleyen Yazgan, sorunun yetkili kurumlara iletilmediğini ancak halen çözüm bulunamadığını vurguladı. "21'inci yüzyılda, insanların yaşamlarını sürdürdüğü yerlerde telefonların çekmiyor olması kabul edilebilir değil" diyen Yazgan,

bu üç köye yakın konumda olan Suluca Köyü'nün de benzer sorunu yaşadığını ancak kısa süre içinde çözüme kavuşturulduğunu kaydetti. Yazgan, şunları kaydetti:

"Doğdukları köylerde yaşamlarını sürdüren, üreten ve çalışan yurttaşlarımız, halihazırda başta ekonomik kriz olmak üzere çok sayıda sorunla boğuşuyor. Bu sorunların arasında, söylemekten dahi utanmadığımız bir de iletişim sorunu var. Dünyanın ileri teknolojileri konuştuğu dönemde biz, köylerimizde baz istasyonunun olmadığını, cep telefonlarının dahi çekmediğini söylemek zorunda kalıyoruz. Lafa gelince 'Dünya bizi kısıyor', gerçekliğe dönünce çekmeyen telefonlar. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye'nin muhtemelen 2026 yılında 5G'ye geçeceğini açıkladı. Bir tarafta 5G'ye geçme planları yapan bakanlık var, diğer yanda telefonların çekmediği köylerimiz. Hangisine inanalım?"

'İSTENİNCE ÇÖZÜLÜYOR'

"Suluca Köyümüzün sorunu, kısa sürede baz istasyonu kurularak çözüldü. Demek ki istenince yapılabilir" diyen

Yazgan; Mercan, Karlı ve Pınar köylerinin seçimde tercihlerini Cumhuriyet Halk Partisi'nden yana kullandıklarını anımsatarak, "Bu köylerimizin iletişim sorununun çözülmesinin altında bu gerçeklik mi yatıyor? Bir baz istasyonunun kurulmamasının gerekçesi siyasi cezalandırma mıdır?" ifadelerini kullandı.

TBMM GÜNDEMİNDE

Yazgan, Bakan Uraloğlu'nun yanıtlanması istemiyle verdiği yazılı soru önergesinde ise şu soruları yöneltti:

"Mercan, Karlı ve Pınar köylerimizin mobil internet ve cep telefonu erişim sorununun çözümü için çalışma yürütülmekte midir? Bu köylerimizi kapsayacak baz istasyonlarının kurulması çalışmalar arasında mıdır? 5G'ye geçilmenin tartışıldığı sırada bazı köylerimizde halen iletişim sorununun yaşanması normal midir? Birbirlerine yakın konumda bulunan ve aynı sorunu yaşayan bu köylerimizden bazılarının sorununun çözülmesinin, diğer köylerde ise sorununun devam etmesinin gerekçesi nedir?" Haber Merkezi



Rektör yardımcıları belli oldu

Trakya Üniversitesine yeni rektör atamasının ardından rektör yardımcılığı görevine Prof. Dr. Ahmet Muzaffer Demir ile Prof. Dr. Mustafa Tan getirildi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Trakya Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Mustafa Hatipler atandı. Rektör atamasının ardından gözler yeni rektör yardımcısı atamalarına çevrilmişti. Trakya Üniversitesi'nin yeni Rektör Yardımcıları belli oldu.

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Eski Dekanı Prof. Dr. Ahmet Muzaffer Demir ile Trakya Üniversitesi Havsa Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tan Rektör Yardımcısı oldu.

Haber Seyide Esen

Keşan AK Parti, Pekdemir'e emanet

AK Parti Keşan İlçe Başkanı olarak atanan Savaş Pekdemir görevi Gürcan Kılınç'tan devraldı.

AK Parti Keşan İlçe Başkanlığında düzenlenen törende Pekdemir görevi süresince Keşan için çalışacağını söyledi.

Pekdemir, Kılınç'a teşekkür etti. Kılınç da Pekdemir'e görevinde başarı diledi.

Törene AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal ve partililer katıldı. (aa)

Ölü balıklar kıyıya vurdu!

Edirne'nin Meriç ilçesinin Amaskaya mevkiindeki Meriç Barajı'nın kuraklık nedeniyle kurummasının ardından, oksijensiz kalan balıklar telef olarak kıyıya vurdu.

Edirne'nin Meriç ilçesinde aşırı kuraklık ve yanlış su kullanımı sonucu su seviyesinin düşmesine bağlı oksijen azalması nedeniyle Meriç Barajındaki balıkların tamamı öldü.

İlçede uzun süredir etkili olan kuraklık ve aşırı sıcaklara bağlı buharlaşma ile yanlış su kullanımı nedeniyle göletteki su seviyesi düştü. Yüzde 99'u kuruyan barajda susuz ve oksijensiz kalan balıklar telef olarak kıyıya vurdu.

İlçede çiftçilik yapan vatandaşlar, Meriç Barajı'nda daha önce yüzde 30 seviyesinde olan su miktarının şu anda dip seviyede olduğunu belirterek, "Kış çok kurak geçti Nisan ayından beri yağış yok. Kıştan çıktığımızda göletteki doluluk oranı yüzde 35-40 civarındaydı. Gerek aşırı sıcaklar gerekse de bilinçsiz su kullanımı sonucu barajımız kururdu. Su olmayınca hayat olmuyor. Meteorolojik şartlar böyle devam ederse baraj şeddemiz de çatlamalar olacağından korkuyoruz" şeklinde konuştu. Haber Merkezi

Cetin AVCİ

AVCI OTO

Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir. BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.

Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları

Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.

1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE
TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43
avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr

Ün: Çiftçi prim ödeyemiyor



Cumhuriyet Halk Partisi Edirne Milletvekili ve Ziraat Mühendisi Ediz Ün, çiftçilerin bu yıl çok zorlu bir dönem geçirdiğini vurgulayarak, "Çiftçilerimiz, Tarım Bağ-Kur primlerini ödeyemedikleri için her geçen gün sosyal güvenlik sisteminden çıkıyor" dedi. Ün, AKP'nin iktidara geldiğinde tarım sektöründe 901 bin tarım Bağ-Kur'usu ve 149 bin tarım işçisi bulunduğunu belirterek, "AKP'nin ithalata dayalı tarım politikalarının olumsuz sonuçları her geçen gün daha belirgin hale geliyor" ifadelerini kullandı.

Ün, Sosyal Güvenlik Kurumu verilerine göre, 2000'li yıllarda yaklaşık bir milyon çiftçinin tarımdan kazandığı parayla Bağ-Kur primlerini ödeyebildiğini hatırlattı. Ancak AKP'nin 2008 yılında prim ödeme gün süresini her yıl bir gün artırarak 2023 yılında 30 güne çıkardığını belirten Ün, "Bu durum, çiftçilerin prim yükünü iki katına çıkardı. Eskiden 15 gün prim ödeyen çiftçilerimiz, şimdi 30 gün prim ödemek zorunda kaldıklarından, kazanamadıkları için primlerini ödeyemiyorlar" dedi.

Gençlerin tarımda bir gelecek görmediği için üretime katılmadığını söyleyen Ediz Ün, "Bugün çiftçilerin yaş ortalaması 58 civarında. Mevcut çiftçilerimiz yaşıyor ve sistemden çıkıyor. SGK verilerine göre, 2019 Mayıs ayında 683 bin tarım Bağ-Kur'usu varken, şu anda bu sayı 424 bine düştü. 259 bin çiftçi sistemden çıkmış durumda. Geçen yıl aynı dönemine göre ise 49 bin kişi sistemden çıkmış. Babasının veya annesinin para kazanamadığını gören gençler, üstüne üstlük ileride emekli maaşı da alamayacağını düşünerek tarımsal üretim yapmak istemiyor" diye konuştu.

Çiftçilerin para kazanamadıkları için tarlada, bağda, bahçede, ahırda ve ağılda işçi çalıştıramadığını belirten Ün, "Tarım sektöründe sigortalı olarak çalışan işçi sayısı 218 binden 17 binin altına düştü. AKP, tarım sektöründe 200 bin kişiyi işsiz bıraktı. Aileleriyle birlikte bu sayı bir milyonu buluyor. Fedakâr çiftçilerimizin emeklerinin karşılığını alması gerekiyor ki sektörde çalışan olsun. Ancak maalesef, AKP ne çiftçiyi ne de tarlada çalışanları destekliyor" dedi.

Sigorta primlerinin düşürülmesi gerektiğini vurgulayan CHP Milletvekili Ün, "SGK prim ödeme gün sayısı eskiye dönülerek 15 güne indirilmelidir. Çiftçilerimiz, aylık yaklaşık 7 bin liralık sigorta primini ödeyemiyor. Çiftçi para kazanabilse primini öderdi, demek ki kazanamıyor ki bu primi ödeyemiyor. Bugün 424 bin tarım Bağ-Kur'usu ve 17 bin sigortalı tarım işçisinin sayısını artırmak istiyorsak çiftçimizi desteklemeliyiz. Gençlere ayrıca prim ödemelerinde teşvik edici uygulamalar getirmeliyiz. Genç ve kadın çiftçilerimizin sistemde yer almazsa, gıda güvenliğimiz tehlikeye girer. Gerçi AKP'nin istediği bu. Ancak CHP iktidarında çiftçimize, gençlerimize ve kadınlara sahip çıkacağız. Yarın emekli olduklarında, kimseye muhtaç kalmadan rahat bir emeklilik yaşamalarını sağlayacağız" dedi. Haber Merkezi

Jandarmanın denetimleri sürüyor

Edirne'de jandarma ekipleri denetim ve bilgilendirme faaliyetlerine devam ediyor.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, İl Jandarma Komutanlığı Trafik Jandarması ekipleri, can ve mal kayıplarına neden olan trafik kazalarının engellenmesine yönelik kontrol, denetim ve bilgilendirme çalışmalarını ara verilmeden sürdürüyor.

Bu kapsamda ekipler Enez ilçesine bağlı Hasköy'de vatandaşlarla bir araya geldi.

Vatandaşlara bilinçli birer motosiklet sürücüsü olmaları, trafik kurallarına riayet etmeleri, kask ve koruyucu ekipman kullanma alışkanlığı kazanmalarının, trafik kazası sayıları ve ölüm, yaralanma risklerini önemli ölçüde azaltacağı yönünde bilgi verildi.(aa)

ŞEHİRİMİZ MAHALLELERİNDE BULUNAN BELEDİYEMİZE AİT SOSYAL HİZMET BİNALARININ BAKIM VE ONARIMLARININ YAPILMASI EDİRNE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Şehrimiz Mahallelerinde bulunan Belediyemize ait Sosyal Hizmet Binalarının bakım ve onarımlarının yapılması yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1098363

1-İdarenin

a) Adı

: EDİRNE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi

: BABADEMİRTAS MAH. TEKKE KAPI CAD. FEN İŞLERİ MD. 22020 SARAÇHANE EDİRNE MERKEZ/EDİRNE

c) Telefon ve faks numarası:2842252216 - 2842135347

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı

: Şehrimiz Mahallelerinde bulunan Belediyemize ait Sosyal Hizmet Binalarının bakım ve onarımlarının yapılması

b) Niteliği, türü ve miktarı: 53 kalemde oluşan bakım ve onarım yapılması

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Edirne Merkez Mahalleleri Sosyal Hizmet Binaları

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :29.08.2024 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :BABADEMİRTAS MAH. TEKKEKAPI CD. FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 22020 SARAÇHANE EDİRNE

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde Yer Alan BIII grubu işler veya BIII grubu bakım onarım işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

2078968 nolu ilanının devamı 7. sayfada

6. sayfadaki 2078968 nolu ilanın devamı

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **15 (OnBeş)** takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
- İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
- Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın:2078968

10 milyon yavru sazan göletlere bırakıldı



Edirne'nin İpsala ilçesindeki Su Ürünleri Üretim İstasyonu'nda bu yıl yetiştirilen 10 milyon yavru sazan balığı baraj ve göletlere bırakıldı.

yıl 10 milyon yavru sazan balığının yetiştirildiğini ifade eden Sezer, yavru sazan balıklarının Edirne'deki su kaynakları ve dağıtım yapılan İstanbul, Çanakkale, Bursa,

gözellikle balık yetiştiriciliğini teşvik ettiklerini anlattı.

Türkiye'de su ürünlerinin gelişimini yakından takip ettiğini dile getiren Aksal, hem denizlerde balık popülasyonunun hem de balık ihracatının arttığını kaydetti.

Aksal, Karadeniz'in somon yetiştirme anlamında Norveç'ten daha iyi şartlarda olduğunu dile getirdi.

Tarım ve Orman Bakanlığı Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Nuri Yılmaz, Türkiye'nin balık üretiminde de öncü olduğunu, 100'e yakın ülkeye ihracat gerçekleştiğini anlattı.

Balık kaynaklarının muhafaza edilmesi gerektiğini belirten Yılmaz, hem yetiştirme hem de avcılığın bilinçli yapılması gerektiğini ifade etti.

Edirne Tarım ve Orman Müdürü Atilla Bayazıt ise İl Tarım ve Orman Müdürlüğü kontrolündeki Su Ürünleri



Edirne Valisi Yunus Sezer, Su Kaynaklarını Balıklandırma Projesi kapsamında istasyonda düzenlenen programda, gelinen yüzyılda ekolojinin devamını sağlamanın çok önemli olduğunu söyledi.

Su ürünleri ile ilgili büyük bir atılımın söz konusu olduğunu belirten Sezer, "2 milyar dolara yakın bir ihracattan bahsediliyor. Dünyada da çipura ve levrekte birinci, alabalık üretiminde ise ikinci sırada yer aldığımız söyleniyor. Üç tarafı denizlerle çevrili olan ülkemizde, kaynaklar yerinde kullanılınca nereye varılacağı açısından son derece önemli." dedi.

İpsala'daki istasyonda bu



Bilecik, Yalova, Tekirdağ ve Kırklareli'ye gönderildiğini aktardı.

"BALIK YETİŞTİRİCİLİĞİ TEŞVİK EDİLİYOR"

AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal da Su Ürünleri Kanunu'nda yapılan de-

Üretim İstasyonu'nda 2021 yılından bu yana 29 milyon 500 bin yavru sazan balığı üretimi gerçekleştirildiğini anlattı.

Bayazıt, istasyonda bu yıl üretilen 2 milyon 120 bin yavru sazan balığının Edirne'deki iç sulara, 7 milyon 780 bin yavru sazan balığının ise Marmara Bölgesi'ndeki illere dağıtıldığını kaydetti.

İstasyondaki üretim havuzlarını inceleyen Vali Sezer ve beraberindekiler, Gala Gölü Milli Parkı'nda da göle yavru sazanlar bıraktı.

Proje kapsamında Gala Gölü'ne de 300 bin yavru sazan balığı bırakılacak. (aa)



Bosna Hersek'te Edirne rüzgarı



Edirne Belediyesi Halk Oyunları Topluluğu, Bosna Hersek'in Tuzla Kantonu'nda düzenlenen Puracic 2024 Kültür Festivali'ne katılarak hem Türkiye'yi hem de Edirne'yi gururla temsil etti. Yurda dönen Edirne Belediyesi Halk Oyunları Topluluğu ve beraberindeki ekip, Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın'ı ziyaret ederek ödül ve hediyelerini takdim etti.

Edirne Belediyesi Halk Oyunları Topluluğu, UNESCO tarafından Uluslararası Folklor Festivalleri ve Halk Sanatları Organizasyonları Konseyi takvimine dahil edilen ve Bosna Hersek'in Tuzla Kantonu'nda düzenlenen Puracic 2024 Kültür Festivali'ne katıldı.

31 Temmuz - 4 Ağustos 2024 tarihleri arasında 12. kez düzenlenen festivalde, Edirne Belediyesi Halk Oyunları Topluluğu, Zeybek, Roman ve Aşuk ile Maşuk oyunlarını sergiledikleri başarılı performanslarıyla hem festival katılımcılarından hem de izleyicilerden büyük takdir topladı.



Edirne Belediyesi Halk Oyunları Topluluğu, festival süresince gösterdikleri başarılı performansları ve kültürel katkıları nedeniyle Tuzla Kanton Başkanı İrfan Halilagiç ve Puracic Kültür Derneği Başkanı Hazim Osmanović'ten ödül aldı.

Festivale Halk Oyunları Topluluğu ile katılan Meclis Üyesi İlknur Özcan, EBPAŞ Yönetim Kurulu Üyesi Oğuz Tekin ve Topluluk Eğitmeni Gürkan Güzelharcan, yurda döndükten sonra Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın'ı ziyaret ederek aldıkları özel ödülü ve hediyelerini takdim etti.



Başkan Gencan Akın, ziyaret sırasında yaptığı konuşmada, Edirne halkının kültürel mirasını böylesine önemli bir uluslararası etkinlikte başarıyla temsil ettikleri için ekibe teşekkür etti. Başkan Gencan Akın, "Bu tür festivaller, kültürel bağlarımızı güçlendirmek ve dünya ile paylaştığımız değerlerimizi pekiştirmek adına büyük bir öneme sahip. Edirne Belediyesi olarak, kültürümüzü ve geleneklerimizi uluslararası arenada tanıtmaktan gurur duyuyoruz. Ekibimize teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyorum" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi



CHP ayçiçek üreticisinin yanında

27'nci Dönem CHP Edirne Milletvekili Okan Gaytancıoğlu, Edirne Merkez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı ile birlikte Edirne Ticaret Borsası'nı ziyaret ederek ayçiçeği üreticileriyle bir araya geldi. Ziyaret sırasında üreticilerle sohbet eden Gaytancıoğlu, üreticilerin yaşadığı zorluklara dikkat çekti.

Gaytancıoğlu, üreticilerin kuraklıktan kaynaklanan verim düşüklüğü ve fiyatların yetersizliği gibi sorunlarla karşı karşıya kaldığını belirtti. Gaytancıoğlu konuşmasında, "Üreticilerimiz kuraklıktan kaynaklanan verim düşüklüğüne mi yansın, fiyatların düşüklüğüne mi yansın bilemiyorum. Rus çiftçisine 25 TL fiyatı uygun görenlerin, bizim çiftçimize 17-18 TL fiyat verilmesine nasıl razı olduklarına şaşırılmamak, üzülmemek elde değil" ifadelerini kullandı.

Ziyaretin ardından Gaytancıoğlu, ayçiçeği üreticilerinin sorunlarının çözülmesi için gereken adımların atılması gerektiğini vurguladı ve CHP olarak üreticilerin yanında olmaya devam edeceklerini belirtti. **Haber Ergin Yıldız**

Kuaförler onurlandırıldı

Edirne'de mesleğinde 30 yılı geride bırakan kuaförler, düzenlenen törenle onurlandırıldı. Edirne Berberler ve Kuaförler Odası tarafından düzenlenen törende, uzun yıllardır mesleğine hizmet eden kuaförlere plaket takdim edildi.

Plaket töreni, Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Edirne Berberler ve Kuaförler Odası Başkanı Selçuk Gül, plaketleri bizzat takdim ederek, meslektaşlarına uzun yıllardır gösterdikleri özveri ve hizmetlerinden dolayı teşekkür etti. Gül, yaptığı konuşmada, "Mesleğinde 30 yılı aşan bu değerli ustalarımıza ne kadar teşekkür etmek azdır. Onlar, bu mesleğin gerçek emektarlarıdır" dedi.

Törene katılan kuaförler,



plaketlerini alırken duygusal anlar yaşadı ve bu onurlandırmadan dolayı büyük bir mutluluk duyduklarını ifade etti. Edirne Berberler ve Kuaförler Odası tarafından gerçekleştirilen bu anlamlı tören, meslekte uzun yıllar geçirmiş olan kua-

förlerin emeklerinin takdir edildiği bir etkinlik olarak hafızalarda yer aldı.

Öte yandan, plaket töreninin ardından, kuaförlere saç boyama eğitimi de verildi.

Haber Ergin Yıldız

Tarımda en kötü sezon!

Uzunköprü Ziraat Odası Başkanı Özcan Kayalı, tarımda son yılların en kötü sezonunun yaşandığını belirterek, "Çiftçi ucuza satarken tüketici pahalı tüketiyor. Yabancı çiftçiye değil Türk çiftçisine kolaylık sağlanmalıdır. Çok geç olmadan üreticiye sahip çıkın" dedi.

Uzunköprü Ziraat Odası Başkanı Özcan Kayalı, yaptığı yazılı basın açıklamasında ta-



rimda yaşanan sorunları gündeme getirdi. Tarımda son yılların en kötü sezonunun yaşandığına dikkat çeken Kayalı, şunları kaydetti:

"Tarımda son yılların en kötü sezonu yaşanıyor. Küresel ısınma ve kuraklık, yüksek girdi maliyetleri tarımsal üretimi olumsuz etkilerken çiftçinin ürünü para etmiyor.

Buğday ancak maliyeti oranında fiyat bulurken, Ayçiçeği borsa fiyatları ile zarar etmektedir.

Et ve süt piyasası da gergin bir dönemden geçiyor. Tarihte görülmemiş şekilde süt fiyatları 1 TL. geri çekildi. Et piyasalarında da durum farksız, en düşük kıyma fiyatı 600 TL. iken canlı sığır kesim fiyatları tepetaklak geriye geldi. Yaş sebze, meyve ve kavun, karpuz fiyatları düzgün bir hal yasağı olmasa sebebi ile yerle bir.

'ÇELTİK ÜRETİCİSİNİ KÜSTÜRMEYİN'

Çeltik maliyetleri kilogram başına yaklaşık 28 TL civarı elektrik fiyatlarının yükselmesi ve diğer masraf kalemlerinin artması ile maliyetler yükselmiştir. Çeltik üreticisini küstürmeyecek fiyat belirleyip TMO'nun alım yapması gerekmektedir.

Tarım, Maliye, Ticaret Bakanları Strateji ve Bütçe Başkanı, Merkez Bankası Başkanı ilgili Bakanların yardımcılarının yaptığı toplantı sonunda yapılan açıklamada Ülkemizde tarımsal ürünlerde arz ve talep dengesinin sağlanmasına hem üreticilerimizin hem de tüm vatandaşlarımızın menfaatlerinin korunmasına yönelik dış ticaret tedbirleri dahil olmak üzere gerekli tüm tedbirlerin uygulanmasına devam edileceği vurgulanmıştır. Çiftçi ucuza satarken tüketici pahalı tüketiyor.

'YABANCIYA DEĞİL TÜRK ÇİFTÇİSİNE KOLAYLIK SAĞLANSIN'

Yetkililerimiz dış ticaret tedbiri yerine üreticiye destek versin. Yeni Hal yasağı Ayçiçeği kuraklık desteği, çeltik pirim desteği, yem hammaddesi temini, çiftçinin kullandığı mazotta ve elektrikte indirim yapılması gibi önlemlerle üretimin sürdürülebilir kılınması gerekmektedir. Pandemi gıdanın ne kadar önemli olduğunu göstermiştir. Yabancı çiftçiye değil Türk çiftçisine kolaylık sağlanmalıdır.

"Çok geç olmadan üreticiye sahip çıkın."

Haber Merkezi

ÖN MUHASEBE ELEMANI ARANIYOR

25 - 40 YAŞ ARALIĞINDA BAY
KONUSUNDA 3 YIL DENEYİMLİ
ESNEK ÇALIŞMA SAATLERİNE UYUMLU

ŞALE7 ET ve ET ÜRÜNLERİ TİCARET LTD.ŞTİ.

TEL: 0535 564 96 44 - 0533 925 51 86



Kamp alanı dışında çadır yasak

Keşan Belediyesi Erikli sahilinde izinsiz ve kurlsuz kurulan çadırları kaldırma kararı aldı. Yapılan açıklamada kamp alanı dışında kumsalda çadır kurmanın yasak olduğu belirtildi.



Keşan Belediyesi'nin sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, "Erikli Sahili'ndeki kumsalda izinsiz olarak kurulan çadırlarla ilgili gerekli uyarılar yapılmış ve çadırlar kaldırılmıştır. Kumsalda çadır kurmak yasaktır. Lütfen kurallara uyararak, sahilimizin temizliğini ve düzenini koruyalım. Doğal güzelliklerimizi korumak ve herkesin rahatça faydalanabilmesi için sahil dü-



zenlemelerine özen göstermekteyiz. Sizlerin anlayış ve desteği için teşekkür ederiz. Hep birlikte Erikli Sahili'ni temiz ve düzenli tutalım" ifadelerine yer verildi. **Haber** Tunç Eryonar

30 düzensiz göçmen yakalandı



Edirne'de yasa dışı yollarla yurda giren 30 düzensiz göçmen yakalandı.

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik denetimlerini sürdürüyor.

Bu kapsamda Edirne'ye bağlı Bosnaköy ve İpsala ilçesine bağlı Paşaköy'de yapılan denetimlerde 30 düzensiz göçmen ekiplerce yakalandı.

Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğüne gönderildi. (aa)

Akalın Karaburun'a teşekkür etti

Edirne Milletvekili Prof. Dr. Mehmet Akalın, Edirne'de 2023 ve 2024 yıllarının ilk yedi aylık döneminde yaşanan suç oranlarındaki düşüşe dikkat çekti. Akalın, Edirne İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun'a teşekkür ederek "Özellikle iş yeri ve kurumdan hırsızlık, evden hırsızlık ve motosiklet hırsızlığı gibi suçlarda önemli azalmalar yaşanması, kolluk kuvvetlerinin başarılı çalışmalarını ortaya koydu" dedi.

Uyuşturucu ile mücadelede yaşanan yaklaşık yüzde 1000'lik artışa dikkat çeken Akalın, bu durumun önceki dönemde yeterince etkin bir mücadelenin verilmediğinin net bir göstergesi olduğunu vurguladı.

Prof. Dr. Akalın, "Bu kadar büyük bir artış, geçmiş dönemde denetimlerin ve önlemlerin yetersiz kaldığının açık bir işaretidir. Uyuşturucu ticareti ve kullanımının toplumu ne kadar derinden etkilediğini hepimiz biliyoruz. Bu konuda önceki dönemde gerekli adımların atılmadığını, yeterince ciddiyetle üzerine gidilmediğini üzülmeye başlıyoruz" dedi.



Akalın

Karaburun

"Bu dönemdeki etkili adımlar umut verici"

Bu dönemde atılan adımların daha etkili olduğunu görmekten duyduğu memnuniyeti ifade eden Akalın, "Ancak, önceki dönemlerde yapılan hataların tekrarlanmaması için bu konuda sürdürülebilir ve kalıcı politikalar geliştirilmesi gerektiğini vurgulamak istiyorum. Uyuşturucu ile mücadele, sadece kolluk kuvvetlerinin değil, aynı zamanda siyasi iradenin de güçlü bir kararlılık göstermesi gereken bir alandır. Gelecekte bu tür sorunlarla karşılaşmamak için, geçmişteki ihmalleri iyi analiz edilmelidir" şeklinde konuştu.

Edirne İl Emniyet Müdürlüğü'ne teşekkür

Son olarak, başta Edirne Valisi Yunus Sezer'i ve göreve geldiği günden bu yana suç oranlarının düşmesi ve özellikle uyuşturucu ile mücadelede elde edilen büyük başarılar için Edirne İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun'u ve tüm emniyet teşkilatını tebrik eden Prof. Dr. Mehmet Akalın, "Bu zorlu görevde gösterdikleri kararlılık ve fedakarlık için kendilerine teşekkür ediyorum. Edirne halkının güvenliği ve huzuru için gösterilen bu çaba, bütün Edirne'nin ortak başarısıdır" diyerek sözlerini tamamladı. Haber Merkezi

Rolü yine değişmedi



Edirneli sinema oyuncusu Cüneyt Özcan, çekimleri Edirne'de yapılan Sürgünler dizisinde mahkum rolünde yer al-



yor. Özcan, daha önce Sadık Ahmet filminde de mahkumu canlandırmıştı.

Bugüne kadar birçok sinema filminde rol alan Edirneli oyuncu Cüneyt Özcan, çekimleri Edirne'de yapılan TRT'nin uluslararası dijital platformu tabii'nin yeni dizisi Sürgünler'de yine mahkum rolüyle izleyici karşısına çıkmaya hazırlanıyor.

Çekimleri Edirne eski kapalı cezaevinde devam eden Sürgünler dizisinin önümüzdeki aylarda izleyici ile buluşması bekleniyor.

Edirneli oyuncu Cüneyt Özcan, bugüne kadar birçok sinema filminde rol aldığını belirterek, bundan sonra yeni projelerde yer almaya devam edeceğini söyledi.

Haber Selman Eski

KYK yurt başvuruları başladı

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, GSB yurt başvurularının başladığını duyurdu. Öğrenciler, başvurularını 24 Ağustos Cumartesi günü saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden yapabilecek.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, yükseköğrenim öğrencileri için GSB yurt başvurularının başladığını duyurdu.

Bakan Osman Aşkın Bak, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 2024-2025 akademik yılında, üniversitelerin örgün eğitim programlarına ilk kez kayıt yaptıran öğrenciler ile ara sınıf öğ-

rencileri için GSB yurt başvurularının başladığını bildirdi.

Öğrenciler, GSB yurt başvurularını 24 Ağustos Cumartesi günü saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden yapabilecek.

BAŞVURULAR 12 FARKLI KURUM VE KURULUŞLA KOORDİNELİ OLARAK DEĞERLENDİRİLECEK

Başvuru sırasında öğrencilerden sosyal ve ekonomik durumlarına ilişkin beyanları alınacak. Başvuru süreci tamamlandıktan sonra 12 farklı kamu kurum ve kuruluşuyla koordineli biçimde öğrencilerin beyanları değerlendirilecek ve

başvurular sonuçlandırılacak.

Yerleştirme sürecinde ailenin gelir ve sosyal durumu ile başarı kriterleri baz alınarak öğrencinin durumu tespit edilecek. Başvuru beyanlarının doğruluğu, Yükseköğretim Kurulu, Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi, Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Hizmetler, Sağlık, Adalet ve Milli Eğitim Bakanlıkları ile Gelir İdaresi Başkanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü ile Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığına incelenecek. (aa)

KİTAP CİLTLEME

DERGİ - KİTAP BASIMI

DAVETİYE

DİJİTAL BASKI

TEZ - ÖDEV BASIMI

RENKLİ FOTOKOPI

SİYAH BEYAZ FOTOKOPI

PROMOSYON ÜRÜNLERİ

İMSAKİYE - TAKVİM

TİŞÖRT BASKI

KUPA

VESİKALIK FOTOĞRAF

KİŞİYE ÖZEL BASKILAR



Yenigün

OFSET

GAZETECİLİK & MATBAACILIK

53 yıllık tecrübesiyle tüm matbaa işlerinizde süratli ve ekonomik çözümler sunar.



Haber İhbar Hattı
0552 225 27 57

1950 ₺
1000 ADET
Davetiye
Zarf Dahil
Aynı Gün Teslim

☎ 0284 225 27 57 ☎ 0552 225 27 57

Bedesten Dış Dükkanları No:5 - EDİRNE

www.edirneyenigun.com